Limiteurs de pression
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.1-546F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 10 33
SYMBOLE
FONCTION
La valve de séquence est utilisée dans les
circuits hydrauliques pour mettre en service

 350 bar 350
Indice de modification (déterminé par l'usine)
CODIFICATION
M22x1,5
ISO 7789
P(1)
A(2)x(3)
54
40
,6
17Ø
s4
26ø
48
,1
30
40
50
65
75
60
70
M22x1,5
ø30
s27
s13
20
Limiteurs de pression
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.1-546F 2/2
CH-3714 Frutigen      Edition 10 33
LISTE DE PIECES
DIMENSIONS
 Réglage par clef  „S“ Réglage par bouton „D“
DONNEES DE PUISSANCE Viscosité de l'huile υ = 30 mm2/s
p = f (Q)  Caractéristique pression-débit volumétrique p = f (Q) Caractéristique pression-débit volumétrique
 (Pression maximale réglable)  (Pression minimale réglable)
p = f (n) Comportement du réglage de pression  QL = f (p) Caractéristique du débit volumétrique des fuites
 (à Q = 5 l/min)  [P (1) → T (2)]
Vue du logement selon
ISO 7789–22–06–0–98
Vue détaillée du logement
et outils d'usinage voir
feuille 2.13-1006.
Explications techniques voir feuille 1.0-100
Position Article Désignation
20 114.2224 Bouton
30 193.1061 Rondelle de sécurité RD6 DIN 6799
40 153.1402 Ecrou  6-pans  0,5D M8x1
50 160.2188 O-Ring ID 18,77x1,78
60 160.2140 O-Ring ID 14,00x1,78
65 160.2156 O-Ring ID 15,60x1,78
70 049.3176 Bague d'appui  RD 14,1x17x1,4
75 049.3196 Bague d'appui  RD 16,1x19x1,4
ACCESSOIRES
Sandwich NG4-Mini Feuille no. 2.1-820